Администрация
муниципального образования
        Светлый сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от   20.06.2022  №  11- р
         п. Светлый

О комиссии по приемке законченных
работ по ремонту автомобильной
дороги по ул. Школьная, с. Орловка

1. Создать комиссию по приемке законченных работ по ремонту автомобильной дороги по ул. Школьная, с. Орловка в следующем составе:
- председатель комиссии: Н. И. Бочкарев – глава администрации МО Светлый сельсовет;
- члены комиссии: Т. Р. Косолапова– инженер строительного отдела, осуществляющего стройконтроль, МКУ «ОМТО администрации Сакмарского района»,
подрядчик: А. С. Зенин – директор ООО «Строй Сервис».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Светлый сельсовет                                                                          Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру